
UCHWAŁA NR XXII/167/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego powierzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej
dla Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, a11.5 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz.511z późno zm.), art. 19 ust.3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r.
o bibliotekach (Dz.U. z 20 19r., poz. 1479) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje.

§ l. Rada Powiatu Kolskiego wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Koło w sprawie
powierzenia Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kole zadań powiatowej biblioteki publicznej dla
Powiatu Kolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

!MIr ~(
Marek Świątek

Id: OA4AFAB2-E8E4-407E-B2AD-4B6A8CE942D5. Podpisany Strona l



•

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁ Y NR XXII/167/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego powierzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej
dla Powiatu Kolskiego.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 czerwca 19971'. o bibliotekach (Dz. U. z dnia 2019r., poz. 1479) powiat ma

obowiązek organizowania i prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej. W związku z powyższym

zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego powierzenia zadań

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Kolskiego.

~ '''2 cy
.~~o

z are):501i1~rk

Id: OA4AFAB2-E8E4-407E-B2AD-4B6A8CE942D5. Podpisany Strona l


	Page 1
	Titles
	UCHWAŁA NR XXII/167/2020 
	!MIr ~( 


	Page 2
	Titles
	• 
	~ '''2 cy 
	.~~o 
	z are): 501i1~rk 



